(Libero Consorzio Comunale Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETE NAZIONE DEL DIRIGENTE

. _&_ del 4&}_{_@_{_@?{ (Reg. Gen. n. _ﬂ:;-_ delﬂ@,&@

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura 462/PA alla ditta SEAP srl per conferimento rifiuti
Codice CER 200123 - Mese di Dicembtre 2020 CIG Z922E1BB01

P

L

IL RESPONSABILE DI P.O.

Premesso:

Premesso: Che con determinazione n. 02 del 07/01/2021, il Sindaco ha attribuito le funzioni
dirigenziali e la responsabilita dei servizi del settore ai sensi dell’ art. 51 della Legge 142/90 come
recepito dalla L. R. n. 48/91, modificato dall’art. 6 della Legge 127 /97 e dall’art. 3 comma 2 del
D. Igs 29/93 e ss. mm. ii., nonché la titolarita della corrispondente posizione organizzativa,
secondo la disciplina di cui all’art. 8 e seguenti del cc. n. L del 31/03/1999 al sottoscritto
Ing.Domenico Fiorentini

Che questo ente conferisce i propri rifiuti urbani differenziati Codice CER 200108 presso la
piattaforma della SEAP SRL in Lercara Friddi;

Che la Ditta sopraindicata, previamente incaricata, ha eseguito la fornitura ed ha emesso la fattura
n® 462/PA del 31/12/2020 per I'importo di € 989,34 iva inclusa; relativa al mese di Dicembre.
Considerato che si pud procedere alla relativa liquidazione, previo impegno della somma al
capitolo 4890 del bilancio 2020 in corso di formazione, essendo stata verificata la regolarita degli
interventi eseguiti e la regolarita contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Accertata la regolarita del DURC (agli atti);

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione delle spettanze;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto art.163 del T.U. 267/2000;

DETERMINA

Impegnare e Liquidare alla ditta SEAP stl la somma di 989,34 di cui € 89,94 per Iva split
payment giusta fattura in narrativa pet la fornitura in oggetto;

Accreditare la somma di € 899,40 alla Ditta SEAP srl mediante bonifico al seguente IBAN

I'T 29U0306916600100000017928.

Versare I'TVA pari a € 89,94 nei modi di legge ; .

Impegnare la somma al CAP 4890 del bilancio 2021 Impegno N° b L{ / Yo 21 /202@ {

tt%(r_.eAm, inistrativo
Paci L.*fl.’claB‘._ )

(

{




FATTURA ELETTRONICA

Varslone FPA1Z

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209730152
Progressivo di invio: $9684105R0

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: UFK4WU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01717960841

Codice fiscale: 93008850849

Denominazione: SEAP-SOCIETA' EUROPEA APPALTI PUBBLICI-
S.R.L.

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: ZONA IND.A.S.L.-RUSTICO A/
Numero civico: 6

CAP: 92021

Comune: ARAGONA

Provincia: AG

Nazione: IT

Recapiti
Telefono: 0922441491
Fax: 0922441492

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01328370844
Denominazione; COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA CORVO

Numero civico; 33

CAP: 92020

Comune: SANT'ANGELO MUXARO
Provincia: AG



Nazione: IT

Vearsions prodotts con foglio di stile Sq) Wuw.fanumga.guv.it

Versione FEA]Z

Dati generali de| documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2020-12-31 (31 Dicembre 2020)
Numero documento: 0000462/PA

Importo totale documento: 989,34

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine dj acquisto: 180
Data ordine di acquisto: 2020-09-02 (02 Settembre 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): 2922E1BB01

Dati relativi alle linee di dettaglio della
fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Vs dare per il servizio di conferimento
rifiuti provenienti da| territorio di Competenza del Vs. Comune al
ns. impianto, autorizzato con D.D.G. n. 300 del 17.06.2010.
Periodo di riferimento: DICEMBRE 2020

Quantita: 2.940

Valore unitario: 260.00000

Valore totale: 764.40

IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Vs dare per il servizio di conferimento
frigoriferi CER 200123

Quantita: 3.000

Valore unitario: 30.00000

Valore totale: 90.00

IVA (%): 10.00

N, linea: 3



Descrizione bene/servizio: CODICE CER 200135 TV E MONITOR
Quantita: 3.000

Valore unitario: 15.00000

Valore totale: 45.00

IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 10.00

Totale imponibile/importo: 899.40

Totale imposta: 89.94

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MPO5 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2020-12-31 (31 Dicembre
2020)

Termini di pagamento (in giorni): 30

Data scadenza pagamento: 2021-01-30 (30 Gennaio 2021)
Importo: 899.40

Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO SPA

Codice IBAN: IT29U0306316600100000017928

Caodice ABI: 03069

Codice CAB: 16600

Codice BIC: BCITITMMXXX

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 000005247.PDF
Formato: PDF
Descrizione: FATTURA IN VERSIONE PDF

Varsione prodatts con foglio di stile Sdl www. fatturapa.gov.it



HINK « VI [P

Iaffiiria Nasionals Previdenzs Soslnle LM MILUGHE MATIONALY
ISTITUTO NAZICNALE PLR L'ASSICURAZIONE PRRITETICA £ A L
CONTRO GLLINFORTUNI 8UL LAYORD %
Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_24227748 Data richiesta 16/10/2020 | Scadenza validita | 13/02/2021

Denominazione/ragione sociale S.E.AP. - SOCIETA' EUROPEA APPALTI PUBBLICI SRL
Codice fiscale 93008850849
Sede legale ZONA INDUSTRIALE AREA A.S.1, - 92021 ARAGONA (AG)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IN.P.S.
LNALL.
CNCE

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgeno attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




COMUNE DI SANT’ ANGELO MUXARO
Provincia di AGRIGENTO

st ste sk sk e e o

PARERI

Art. 183, comma 9°, D.Lgs 18 Agosto 2000, n® 267;

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151, comma 4°,

ai sensi del D.Lgs 18 agosto 2000, n°® 267) e registrazione della prenotazione dell’impegno di
spesa. (impegnon. 6l [ 20 2-1

Sant’Angelo Muxaro li 2.0/ ¢ ’Z’/ 20241

Il Responsabile del Settore Finanziario e Personale
Rag. Zuccarello Calogero

In data copia della presente determinazione viene trasmessa agli Uffici di :

Ufficio Segreteria — )

Ufficio di Ragioneria i A

)i Respogsﬁbile del $ _q:__tth ecnico
(In 'ﬁ_ﬂfﬂﬂﬁﬁ ij)

[ ottt

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio del

Comunedndatas iainaiiaimnimiainags per rimanervi per 15 giorni consecutivi.

munale



